
平成 30年 7月 4日 

  

（株）日軽プロダクツ廃業ならびに 

部品販売・修理業務終了のお知らせ 

 

平素は日軽プロダクツ製品をご愛顧頂き、誠にありがとうございます。 

また、永年にわたり、お引き立て賜りましたことを、心より厚くお礼申し上げます。 

 

日軽プロダクツ製品は平成１７年をもちまして、製造・販売を終了すると共に

RIKEN圧力鍋等のメーカーである（株）日軽プロダクツは同年廃業しております。

その後、日軽プロダクツ製品お客様相談室が同社製品のアフターサービス業務（点

検・修理、部品・消耗品の供給等）を引き継いでまいりました。しかしながら製品の

製造終了後１０年が経過し、保守用部品の枯渇等により、アフターサービス業務の継

続が不可能な状況となってきておりました。 

 

以前からご案内してまいりましたが、平成２７年３月をもちまして、「日軽プロダク

ツ製品お客様相談室」を閉鎖すると共に、これまで継続してまいりましたアフターサ

ービス業務（点検・修理、部品・消耗品の供給等）を終了させていただきました。 

ここに改めてお知らせいたしますと共に、ご理解・ご了承いただけますよう、謹んで

お願い申し上げます。 

以 上 


